
1. mesto 2. mesto 3. mesto 5. mesto 1. mesto 2. mesto 3. mesto 5. mesto

1 3x 3x 2x 1x 1x 5. mesto

2 2x 3x 1x 2x 1x 33. mesto

3 1x 1x 3x 1x 3x 5. mesto

4 2x 3x 1x 1x /

5 1x 1x 1x 1x 1x 17. mesto

6 1x 1x 2x 1x /

7 2x 1x 1x 2. mesto

8 2x 1x 65. mesto

8 1x 1x 1x 33. mesto

Tekmovalec Zlato Srebro Bron

1 Matej Šulek 5 1 1

2 Matjaž Erčulj 2 2 4

3 Jurij Potočnik 2 0 1

4 Marko Bakarčič 1 1 4

5 Mitja Gradišnik 0 2 2

6 Matej Dakol 0 2 1

7 Matjaž Demšar 0 2 0

8 Miha Šinkovec 0 0 3

9 Rado Doroslovac 0 0 1

9 Daniel Tinev 0 0 1

9 Miha Rihtaršič 0 0 1

9 Damir Petrinec 0 0 1

PRVA LIGA

Tekmovalec Memorial

Matej Šulek

Uvrstitev tekmovalcev glede na dobljena odličja (A turnirji in državna prvenstva):

Marko Bakarčič

Jurij Potočnik

Matej Dakol

Mitja Gradišnik

Miha Šinkovec

Ana Gradišnik

Rado Doroslovac

Matjaž Erčulj

A turnirji Državna prvenstva



1. mesto 2. mesto 3. mesto 5. mesto 3. mesto 5. mesto 9. mesto

1 2 3 1 1

2 1 1 1 3

3 1 1 2 1

4 1 1 2

5 1 1

6 1 1 1 1

7

8 1

Tekmovalec Zlato Srebro Bron

1 Damir Petrinec 2 0 0

2 Nino Porić 1 1 0

2 Miha Zajc 1 1 0

4 Gabriele Sulić 1 0 1

5 Tomaž Benedičič 1 0 0

6 Aleksander Raišić 0 1 1

6 Nejc Zajc 0 1 1

8 Aleš Polak 0 1 0

8 Robert Rednak 0 1 0

10 Tadej Zelič 0 0 2

11 Franci Čučnik 0 0 1

11 Matjaž Rapoša 0 0 1

11 Rok Rožič 0 0 1

11 Gabriel Smrekar 0 0 1

11 Rok Bedenk 0 0 1

11 Aleš Brodnjak 0 0 1

11 Tim Uršič 0 0 1

DRUGA LIGA

Tekmovalec

Uvrstitev tekmovalcev glede na dobljena odličja (B turnirji):

Nino Porić

Miha Zajc

Gabriele Sulić

Tomaž Benedičič

Aledksander Raišič

Blaž Kolenc

B turnirji DP in A turnirji

Damir Petrinec

Franci Čučnik



A in DP

1. mesto 2. mesto 3. mesto 5. mesto 5. mesto 9. mesto 9. mesto

1 1 3 1 2 1 1

2 2 2

3 1 1 1

4 1 1 2 1

5 2 2

6 2 1 1

7 1 1 1

8 2

Tekmovalec Zlato Srebro Bron

1 Midhat Muminović 2 0 0

2 Mitja Kragelj 1 1 2

3 Klemen Šorak 1 0 3

4 Žiga Hussu 1 0 0

4 Rok Bedenk 1 0 0

6 Andrej Hribljan 0 2 2

7 Andrej Kaplan 0 1 0

7 Matjaž Markič 0 1 0

7 Timotej Veršec 0 1 0

10 Maks Gerčar 0 0 2

11 Timotej Dundovič 0 0 1

11 Jakob Gradišek 0 0 1

11 Marko Hočevar 0 0 1

TRETJA LIGA

Tekmovalec

Uvrstitev tekmovalcev glede na dobljena odličja (C turnirji):

Jan Mrak

C turnirji

Klemen Šorak

Midhat Muminović

Jakob Gradišek

B turnirji

Mitja Kragelj

Andrej Hribljan

Maks Gerčar

Žiga Hussu


